
UCHWAŁA NR XX/57/20 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu pawilonów handlowych 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) Rada Miejska w Żarach uchwala, co następuje: 

§ 1.  Wyraża zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu pawilonów handlowych:  

1. Nr H6, H7 o powierzchni łącznej 22,70m2 położonych w Żarach przy ul. Lotników na targowisku miejskim, 
stanowiących własność Gminy Żary o statusie miejskim z dotychczasowym najemcą: Panią Dorotą Krawczyk, 
prowadzącą działalność gospodarczą pn. Dorota Krawczyk, z siedzibą przy ul. Skarbowej 18/1, 68- 200 Żary. 

2. Nr E 35, E 36 o powierzchni łącznej 22,70m2 położonych w Żarach przy ul. Lotników na targowisku 
miejskim, stanowiących własność Gminy Żary o statusie miejskim z dotychczasowym najemcą: Panią Katarzyną 
Kempa, prowadzącą działalność gospodarczą pn. KK MODA Katarzyna Kempa, z siedzibą przy ul. Słowicza 15, 
68- 200 Żary. 

3. Nr E 30 o powierzchni łącznej 11,50m2 położonych w Żarach przy ul. Lotników na targowisku miejskim, 
stanowiących własność Gminy Żary o statusie miejskim z dotychczasowym najemcą: Panem Ludmiłem Jordanow, 
prowadzącą działalność gospodarczą pn. Ludmił Jordanow Handel Stały i Obwoźny, z siedzibą przy ul. Okrzei 
49F/1, 68- 200 Żary. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej Sp. Z o. o. w Żarach. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Popławski 

Id: 39A63EE9-80D0-46D5-8552-6CEA0B686328. Uchwalony Strona 1




